
--__ ?1
/)B" POSIA "JP 8H POjIA" d.o.o. So'oievo

GENERALNA DIREKCIJA

a/e

Broj: U.D-01-3.1-175€/,l19
Sarajevo,l 9. 1 1.201 9.godine

Na osnovu dlana 70. stav (3) Zakona o javnim nabavkama ("sluzbeni glasnik BiH', broj: 39/14),
6tana 45. statuta "Jp BH prLSTl" d.o.o. Sarajevo, i dtana .14. stai(2) pravilnika b lavnimnabavkama "JP BH PosTA" d.o.o. sarajevo, te prijedloga - preporui<e Komisije za nabavku
kancelarijskog inventara voi: o7.+26.s-u7M3t19 od 18.i.2o j9.6odine, Upravi Drustva na
svojoj 241. elektronskoj sjednici odrZanoj 'l9.11.2019.godine, d o n o s i:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONTJDAEA

u postupku nabayke kancelarijskog inventara za LOT2

I

U postupku javne nabavke kancelarijskog inventara za Lor2i stolice, ovom odlukom vrsi se
izbor najpovoljnijeg ponudada: ,,R&S,.d.o.o. Sarajevo, lgmanska bb, TiOOO Sarajevo, Vogo56a,
BiH, sa ukupnom vruednosti ugovora od 62.93,1,22 Krt, b€z urae unatog iOV-a, o-dnoso
73.629,53 KM sa uradunatim PDVrm.

lt
lzabrani ponudae je duzan u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke dostaviti dokaze
predvidene dlanom 45. zakona o javnim nabavkama u formi i sadriaju kako je to zahtijevano u
tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke.Dokazi moraju biti fzidfi Oosiavtleni na protokol
ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovomog
organa (do 16 sati), te za ugovorni organ nije relevantno na koji su nadin poslani. ooraii roli se
zahtijevaju moraju biti originali ili ovjerene kopije.

ilt
Po okoneanju roka za zalbu odnosno po pravosnaznosti ove odluke, ugovorni organ ce pozvati
izabranog ponudaea, radi zakljudenja ugovora kojim ce se regulisati medusobna piava io6aveze
vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovornog organa navedenim u
tenderskoj dokumentaciji i zakonskim propisima koji reguli5u postupke ugovaianli.

OBRAZLOZENJE:

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe: Nabavka kancelerijskog
inventara broj U.D.01.3.1-10983/19 od 09.07.2019. godine i Rjesenja Generalnog direktora o
imgngv.alj-u komisije za provodenje postupka nabavke robe: r,libavka kanceterijsklog inventara
broj: 01-26.5- 847o-24t19 od 09.07.2019. godine, Komisija je proveta postupak lavni nabavke,
putem otuorenog postupka sa objavtjivanjem obavjestenja o nabavci, riol: zia-t-i-oa+ 3-14st1g
od 07.10.2019.9odine na portalu JN i ispravke obav.lestenla broj: 2a8-.t -1-683-8-148/19 od
10.'l0.2019.godine.

"JP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 7l0OO Sorolevo, BiH
Tcl: +387 33 252 613, For: + 387 33 252 743; o-mo;l: Iobinet@posto.ba

Op.iniri s'd u So.oi.w bi .i...nio 065-0-r.9-06-OOl 196
l&.rililo<;oni b. a2OO6t2ttOOO5; pDv br 2OO6a22|OOO5; porcrni br OrOr9Z29

kont

(:



B'I POSIA "JP 8H POSIA" d.o.o. Soroievo

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke odrzano ie o""fotl!11'dlt 
oJl'offJ,t

10:15 h, u Banket sali Generalne direkcije "Jp aH poSrn" d.o.o. sarajevo, obala Kulini bana br
8, o 6emu je sa0injen poseban zapisnik o otvaranju ponuda, broj: 07.4-26.s-8470-41l19, koji je
sastavni dio ovog izvjestaja, a koji je li6no uruden prisutnim predstavnicima ponudada 1 . ,,ATRIKA
HOME DESIGN'd.o.o. , Barska 59-Vt, 71000 Sarajevo, BiH - Ratkovi6 Admira.

Na protokol Drustva do roka odredenog za prijem ponuda (do 08.'l'l .2019.godine do 1o:oo sati), za
LOT2 pristigle su ponude slijedecih ponuda6a:

LOT 2: Stolice:

1. ,,ATRIKA HOME DESIGN" d.o.o. , Barska 59-Vt, 71000 Sarajevo, BiH,
2. ,,R&S" d.o.o. Sarajevo, lgmanska bb,71000 Sarajevo, VogoSca, BiH.

Komisija je, nakon zavrsenog otvaranja ponuda, pristupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjelih
ponuda, te konstatovala sljedece:

1. Ponuda ponucla6a ,,ATRIKA HOME DESIGN" d.o.o. , Barska Sg-Vt, 71000 Sarajevo, BiH,
sa ukupnom vrijednosti ponude, bez uradunatog PDV-a u iznosu od 62.294,02 KM, ne
ispunjava sve zahtjeve Ugovornog organa definisane u tenderskoj dokumentaciji, pa je
shodno tome ocijenjena neprihvatuivom za ugovorni organ ine moze biti predmet
vrednovanja zbog sljedece 6injenice:

o Ponuda ponudada ,,ATRIKA HOME DESIGN'd.o.o. , Barska 59-Vt, 71000 Sarajevo, BiH,
nije u skladu sa propisanim tadkama Tenderske dokumentacije i to:

- Ponudad nije preuzeo TD u skladu sa taakom 5.2. , odnosno isti se ne nalazi na
lzvjestaju o preuzimanju tenderske dokumentacue od strane ponudada sa Portala JN.

- Ponuda nije u skladu sa ta6kom 8.1 .4. tenderske dokumentacije 07 .4-26.5-U70-32t'19
- Ponuda nije u skladu sa tadkom 8.1 .5. tenderske dokumentacije 07 .4-26.5-U7O-321'19
- Ponuda nije u skladu sa ta6kom 8.3.1. tenderske dokumentacije 07.4-26.5-U7O-32119

2. Ponuda ponudada,,R&S" d.o.o. Sarajevo, lgmanska bb,71000 Sarajevo, Vogosca, BiH.
sa ukupnom vrijednosti ponude, bez uracunatog PDV-a u iznosu od 62.931,22 KM ispunjava sve
pravne, ekonomske i tehni6ke uslove ugovornog organa definisane tenderskom dokumentacijom,
te je ista ocjenjena kao formalno - pravno, ekonomski i tehnicki prihvafljiva.

Ugovomi organ ie u Tenderskoj dokumentacUi tadkom 9.1.1. propisao odrZavanje e-aukcije na
Portalu javnih nabavki u skladu sa Pravilnikom o uslovima i na6inom koristenja e-aukcije ("SluZbeni
glasnik BiH" broi: 66/'16), ali zbog Clan 3. Stav (3) navedenog pravilnika nemi uslova za
zakazivanje iste.

Na osnovu gore navedenog, a shodno utvrttenom kriteruu ,,najniZa cijena,, komisija utvrduje
konacnu rang-listu ponudada, koji su ispunili kvalifikacione uslove, sa uradunatim popustom ibez
PDV-a, kako slijedi:

Red.br. Naziv ponudada Ukupna cijena ponude bez PDV-a,
(KM}

1 ,,R&S" d.o.o. Sarajevo, lgmanska bb,
71000 Sarajevo, Voqo56a, BiH 62.931.22 KM

'JP Bt{ POSTA"d,o.o. Soroievo. Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroievo, BiH
Tel: +387 33 252 613; Fox: + 387 33 252 743; e-moit: kobinet@po:io.bo

Op.in.ki rud u Soroi.vu bi rici.nio o65-0-R.s,06.0o1 I 96
ld€ntililo.ioni br a2OO6822IOOO5, PDv b. 2OO5a22|OOO5; porornib. OlorgTzt

konl

(:



Bil P0SIA

DOSTAVITI:

- Sluiba za pravne, kadrovske i opite poslove (Nosilac posla)
- Sektoru za EKF
- Marketingu (za objavu)
- Odjeljenju za J.N.
- Ponudaeima putem Odieljenia za javne nabavke
- Arhivi U.D.
- ala

'!P 8H POJIA' d.o.o. Sorlievo

cijeneii navedeno i utvrdenoj rangJisti ponuaaca, Komisija iednograsno 35:tffit$ir?ftfrtr!0
Drustva da donese:

- Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada ,,R&S,, d.o.o. Sar{evo, lgmanska bb,71OOO
Sarajevo, Vogosca, BiH, u postupku javne nabavke: Nabavka kancelarijskog
inventara LOT 2, TD broj.07.4-26.5-8470-3zt g koji je ponudio nalniiu cijenu
prihvat[ive ponude u iznosu od 62.93,1,22 KM bez pDV-a, odnoino ukupnu
vrijednost Ugovora od 73.629,53 KM sa ura6unatim pDV-om;

obzirom da ponuda ponuda6a,,R&s" d.o.o. sarajevo, lgmanska bb,71ooo sarajevo, Vogoica,
BiH u potpunosti odgovara trazenim tehnidkim zahtjevima Ugovomog organa, i da ovaj ponuda6
ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke iekonomske uslove odnosno zahfeve ugovornog organa,
odnosno da je njegova ponuda prihvatljiva za ugovorni organ, data je preporuka upravi Drusva da
se u predmetnom postupku javne nabavke izvrsi dodjela ugovora navedenom ponudaau.

Cijenedi navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i

koji smatra da je ugovorni organ u toku otvorenog postupka dodjele ugovora prekraio jeanu ili vise
odredbi Zakona o iavnim nabavkama i/ili podzakonskih akata ima pravo uloZiti 2albu ugovornom
organu u roku od 10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno dlanu gg. i 6ianu 10i.
Zakona o javnim nabavkama.

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Sorojevo. BiH
Tel: +387 33 252 613; For: + 387 33 252 7it3; e-moit: Iobiner@posto.bo

OFinski .ud u So.oi.w br ri.a.nio 055-O_t.9-06-Ool 196
ldc.r;lilocioni br a2OO6t22tOOO5, mv br 2006822IOOO5; poornibr OrO79729

konl

(:


